
Mikrotik S-85DLC03D Fiche technique

MikroTik SFP+ (10Gbit), 300m, multimode

S-85DLC03D

S + 85DLC03D est un émetteur-récepteur SFP + 10G avec un connecteur LC, 850 nm, pour des connexions fibre

multimode jusqu'à 300 mètres

Les unités sont testées et compatibles avec CCR1036-8G-2S+ et CCR1036-8G-2S+EM. Les unités sont également

compatibles avec les appareils SFP non MikroTik.

Caractéristiques

Code produit : S+85DLC03D

Connecteur : Double LC UPC

Débit de données : 1G / 10G

Distance : 300 m

Format : SFP+

Mode : MM

Température ambiante testée : -40 à +70C

Longueur d'onde : 850 nm



Pour plus de spécifications de ce S + 85DLC03D, veuillez visiter le site Web MikroTik ci-dessous.

https://mikrotik.com/product/Splus85DLC03D

Acheter maintenant
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